März 20 und Juli 18.

10 *Str. Bez. A. G 4291. or. mb. c. sig. pend.*

448. C. j. e. A. domina Anna de Bergheim relicta quondam Reimboldi dicti Lieben-
zelller militis Arg. in remedium anime sue donacione inter vivos donavit priori et *Mensstiftung.*
conventui predicatorum redditus annuos 4 lib. den. Arg. per ipsam emptos a Nicolao
dicto Jungzorn milite Arg. per modum revendicionis super orto quondam dicti Brandecke
15 militis Arg. sito e. m. A. uff Metziger owe juxta monasterium s. Katherine e. m. A.
e. u. e. e. p. a. juxta Burckardum dictum Stúbenweg militem Arg. neenon super domo
et area ac horreo vor dem stege zú s. Katherinein zwiscent den zweien wassern in dem
spicze uf der muren pro precio 50 lib. den. Arg. pro missa cotidiana apud ipsam domum
dicenda. item donavit redditus annuos 3 lib. super monte nuncupato dem Fürstenberge
20 vinifero, item redditus 1 lib. in Eppfiche. A. 1. (in fratrem Hermannum de Aquila priorem)
qui prior locavit dicte Anne ad tempus vite redditus 4 lib. proxime prescriptos pro
annuo censu 1 capponis. actum 12 kal. maji a. d. 1345.

April 20.

Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 342^b. cop. mb. coacc.

449. C. j. e. A. domicella Gerdrudis de Dürningen residens Arg. recognovit, quod
25 prior et conventus predicatorum domus Arg. indulissent eidem Gerdrudi ad spacium *Hospiz-*
3 annorum, quod valeat unum hospicium facere de domo sua dicta zú dem Sperwer in *genehmigung.*
e. A. sita versus plateam ipsius domus predicatorum, que tendit uf den Holwig; tali
condicione adjecta, quod prior et conventus infra eosdem 3 annos vel post dictum hos-
picium destruere, cláudere et obstruere valeant, sic tamen quod Gerdrudi in domo sua
30 ex hoc nullum dampnum prejudicetur. actum 10 kal. maji a. d. 1345.

April 22.

Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 28^b. cop. mb. coacc.

450. C. j. e. A. Wernherus de Westhús armiger Arg. de consensu Nicolai militis *Beutenkauf.*
Arg. ejus fratris vendidit Jeckelino dicto de Bergheim civi Arg. redditus annuos 1 lib.
den. Arg. et 1 caponis, quos habebat super area dicta Gerbotten hofstat sita in e. A.
35 in der grossen Stadelgassen juxta domum dictam zú dem Blüten e. u. e. e. p. a.
juxta domum Johannis Dangast et 2 domibus super eandem aream sub uno tecto edifi-
catis. Er. I. in quibus redditibus venditor quondam Adelheidi uxori quondam Conradi
dicti Hoyer militis Arg. et domicelle Nese begine, filiabus quondam Heinrici dicti Swarber
civis Arg., sororibus dicti venditoris successerat. — pro precio 20 lib. et 10 sol. den.
40 Arg. A. 1. Wit. 3. actum quoad venditorem et emptorem 2 kal. maji, quoad ipsum militem
2 non. maji a. d. 1345.